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przytulne mieszkanie w wyjątkowej lokalizacji - Szczecin, Niebuszewo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,03 m2,
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opis nieruchomości

Wyjątkowa lokalizacja tuż przy Parku Kasprowicza, nieopodal jeziora Rusałka
Mieszkanie na pierwszym piętrze kamienicy. Bardzo przytulne i funkcjonalne.
Dużym atutem jest zachowana oryginalna stolarka drzwiowa.
Duży salon 22,55 m2 z balkonem, sypialnie (17 i 6m2 ) od strony wschodniej - okna od podwórza.
Podwórko zadbane, obsadzone roślinnością.
Duża , oddzielna kuchnia (ponad 9 m2) meble kuchenne, płyta gazowa, zmywarka, okap, piekarnik.
Na podłogach panele (oryginalne deski zachowane pod panelami).
Okna pcv. Duży balkon od strony zachodniej.
W mieszkaniu sa szafy w zabudowie dobrej jakości.
Czynsz 430 zł
Duża, sucha piwnica
Klatka czysta dodatkowo planowany jej remont.
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szczegóły oferty

Symbol 432905 Cena 569 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 432905

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 579 000 PLN Cena za m2 8 364 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 68, 03 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Niebuszewo

Ulica ul. Jana Żupańskiego Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnie kuchni 9, 24 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 5, 72 m²

Liczba pokoi 3 Powierzchnie pokoi 17, 16+22, 55+6, 16 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Wysokość kondygnacji [m] 325, 00 cm Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Ilość balkonów 1 Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 6144

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl



Patio Nieruchomości
Aleja Wojska Polskiego 12/2, 70-471 Szczecin

502 186 855
608 674 542

91 8 130 160
biuro@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


